
zšà , Kooperatıva 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek 2 
k pojistné Smlouvě číslo 772 095789 1 
pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Zapsaná v obchodním rejstñku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897 
IČO 47115617 
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
(dále jen ,,pojistite|.") 
zastoupený __ı_'ıa základě zmocnění níže podepsanými osobami 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

3 

Statutární město Liberec 
IČO 00262978 
sídlo: 460 59 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1 "' 

tel.: 485 243 111 
(dále jen ,,pojistník") 
zastoupený: Tiborem Batthyánym, primátorem 
korespondenční adresa pojistníka je totožná S korespondenční adresou pojišťovacího makléře 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, 
který spolu S výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, 
na které Se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoñ nedílný celek. 

Tento dodatek byl Sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 
RENOMIA, a.s. 
IČO 48391301 
sídlo: 639 00 Brno, Holandská 8 
(dále jen „pojišťovací makléř") 
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 460 01 Liberec, Rumunská 655/9 
tel.: 485 111 511, 724 505 509, fax: 485 111 510 

S účinností od 1. června 2017 
V V II v II I Q' se výše uvedená pojistná smlouva (včetne výse uvedených údaju O výse uvedených subjektech) meni takto 

* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje za něj tento dodatek
_





- 3 - Ps 772 095789 1 (dodatek 2) 

Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá po\/innosti uveřejnění podle zákona 
Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
O registru smluv (dále jen ,,zákon O registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích 
dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným tímto Zákonem. Pojistník je po\ıinen bezodkladně informovat pojistitele 
o zaslání tohoto dodatku správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3. 
Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, 
nebyly-li již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je po- 
jistitel oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. 
Pro tento případ pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku 
(a O všech předchozích dodatcich a pojistné Smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění povin- 
nosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li_osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že 
pojištěný dal Souhlas S poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a O všech předchozích 
dodatcích a pojistné Smlouvě) na základě plné mociudělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude 
porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů. 

Článek VI (Závěrečná ustanovení) nově zní: 

Článek VI 
Závěrečná ustanovení 

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou 
doba od 1. června 2016 (počátek pojištění) do 31. května 2018 (konec pojištění). 
Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 1. čenına 2017. 
Tímto dodatkem provedené změny ai případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují 
na dobu (nevznikají) před účinnostíìohoto dodatku. 
Odpověd' pojistní|<a na návrh p0jiŠÍtitelè.:-naluzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky. “ ` 

Ujednává se, že tento dodatek musí být' uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojiště- 
ní tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn 
pouze písemnou formou. 
Subjektem věcně příslušný_m k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů Z tohoto pojištění je 
Česká obchodní inspekce, Stěpáns|‹á 567/15, 120 00 Praha 2, wvvw.coi.cz. 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel S poj`Lšťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění Sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojístitelem 
pojistníko\ri nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníko\ri nebo pojištěnému doručením po- 
jišťóvacímu makléñ. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento pñpad ,,adresátem" rozumí pojišťo- 
vací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednané- mu touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojist- 
níka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, 
a to doručením pojistiteli. 
Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech 
0 pojistník obdrží 1 stejnopis 
O pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 
0 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis








